[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                    Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2023

                             № 24
г. Заринск

	                                                            О признании полномочий депутата Заринского районного Совета народных депутатов Бондаренко Ирины Вячеславовны

На основании Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, решения Совета депутатов Жуланихинского сельсовета от 25.04.2023 № 48 «Об избрании главы муниципального образования Жуланихиниский сельсовет Заринского района Алтайского края» Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать полномочия депутата Заринского районного Совета народных депутатов Бондаренко Ирины Вячеславовны, главы Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель районного

Совета народных депутатов

                           Л.С. Турубанова